UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

SANTANDER 2013 - BOLSAS IBERO-AMERICANAS
RELACAO FINAL DE EXCEDENTES PRIORITARIOS

CLS MATRICULA SITUACAO DO CANDIDATO

NOTA

CURSO DE ORIGEM

A - UNIVERSIDADE DE GRANADA ( ESPANHA)

003
004
005
006

2011033386
2011003134
2010062439
2012033827

EXCEDENTE PRIORITARIO
EXCEDENTE PRIORITARIO
EXCEDENTE PRIORITARIO
EXCEDENTE PRIORITARIO

17,75
15,80
09,30
07,45

COMUNICACAO SOCIAL
ARTES VISUAIS
GESTAO PUBLICA
COMUNICACAO SOCIAL

Pagldel



