
CLS	MATRÍCULA	SITUAÇÃO DO CANDIDATO	NOTA	CURSO DE ORIGEM
-----	-----------	-----------------------	------	-----------------

A - UNIVERSIDADE DE GRANADA (ESPANHA)

003	2011033386	EXCEDENTE PRIORITARIO	17,75	COMUNICACAO SOCIAL
004	2011003134	EXCEDENTE PRIORITARIO	15,80	ARTES VISUAIS
005	2010062439	EXCEDENTE PRIORITARIO	09,30	GESTAO PUBLICA
006	2012033827	EXCEDENTE PRIORITARIO	07,45	COMUNICACAO SOCIAL